

1.1. 分项报价明细表 (A包)

项目名称: 海南省法院信息化基础设施建设项目 (2022) 项目编号: HXY2024-057 包号: HXY2024-057A包

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
1	(一) 硬件设备							
2	一、智慧法院一脸通安防系统升级改造							
3	(一) 中心管理模块							
4	1.1、硬件							
5	1、服务器							
6	1)、服务器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-VM21S-B	1	台	59999.00	59999.00	
7	2)、人脸识别智能服务器一体机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-IX2001-A7U/LX	1	台	116800.00	116800.00	
8	2、存储							
9	1)、存储阵列	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-AT1000S/475	1	台	20000.00	20000.00	
10	3、网络设备							

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
11	1)、汇聚交换机	华为技术有限公司	S5735S-H24T4XC	1	台	13500.00	13500.00	
12	4、其他							
13	1)、管理电脑	中科可控信息产业有限公司	W3335HA1	1	台	5999.00	5999.00	
14	1.2、材料							
15	1)、辅材	国产	国标	1	项	1000.00	1000.00	
16	(二) 区域管控模块							
17	1.1、硬件							
18	1、前端监控类							
19	1)、人脸抓拍机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD7A4FY7LQ24-IZS(2.7-13.5mm)	59	台	2250.00	132750.00	
20	2)、筒机支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-1292ZJ	59	个	55.00	3245.00	
21	2、网络设备							
22	1)、16口百兆POE交换机	华为技术有限公司	S1730S-L16P2SR-A1	4	台	1850.00	7400.00	
23	1.2、材料							

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
24	1)、管线	国产	国标	1	项	3000.00	3000.00	
25	2)、辅材	国产	国标	1	项	5000.00	5000.00	
26	(三) 周界防范模块							
27	3.1 电子围栏模块							
28	1.1、硬件							
29	1、安防设备							
30	1)、4线单防区主机包	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	DS-PF-E0104B	2	包	5000.00	10000.00	
31	2)、4线双防区主机包	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	DS-PF-E0204B	2	包	8000.00	16000.00	
32	3)、4、6线通用中间杆	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	DS-PF-ZJG	107	根	120.00	12840.00	
33	4)、4线中间杆附件包	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	DS-PF-ZJB/BJ4	107	根	120.00	12840.00	
34	5)、4线承力杆经济型 杆及附件包	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	DS-PF-CLB/BJ4	21	包	120.00	2520.00	
35	6)、4线经济型通用杆	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	DS-PF-ZCG/BJ	21	包	150.00	3150.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
36	7)、4线终端杆经济型杆及附件包	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-PF-ZDB/BJ4	11	包	150.00	1650.00	
37	8)、4线终端通用杆	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-PF-ZCG/BJ	11	包	150.00	1650.00	
38	9)、20#合金线, 400米/盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-PF-HCW4/20	2	盘	500.00	1000.00	
39	10)、20#合金线, 100米/盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-PF-HCW1/20	7	盘	160.00	1120.00	
40	11)、高压绝缘导线 100m/盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-PF-HCIC/100	3	盘	285.00	855.00	
41	12)、警示牌	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-PF-WS	53	块	38.00	2014.00	
42	13)、接地桩	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-PF-JDZ	9	根	300.00	2700.00	
43	14)、声闪一体机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-PS1-R	1	个	385.00	385.00	
44	15)、电子围栏控制键盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-PF-KP40	1	个	680.00	680.00	
45	1.2、材料							
46	1)、管线	国产	国标	1	项	5000.00	5000.00	
47	2)、辅材	国产	国标	1	项	2000.00	2000.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
48	3.2 宿舍楼楼顶、大楼监控警戒模块							
49	1.1、硬件							
50	1、安防设备							
51	1)、智能球型摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	iDS-2DE742LQ24B-AB	8	台	2650.00	21200.00	
52	2)、球型支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-1602ZJ	8	个	135.00	1080.00	
53	2、网络设备							
54	1)、16口百兆 POE 交换机	华为技术有限公司	S1730S-L16P2SR-A1	2	台	1850.00	3700.00	
55	1.2、材料							
56	1)、管线	国产	国标	1	项	2000.00	2000.00	
57	2)、辅材	国产	国标	1	项	2000.00	2000.00	
58	(四) 楼内报警模块							
59	1.1、硬件							
60	1、安防设备							

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
61	1)、总线报警主机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-19A08-01BN (国内标配)	2	台	4800.00	9600.00	
62	2)、声闪一体机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-PS1-R	2	台	385.00	770.00	
63	3)、控制键盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-PK-LRT (433MHz)/白色	2	台	680.00	1360.00	
64	4)、防区扩展模块	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-19M01-ZS	28	台	85.00	2380.00	
65	5)、主机备用电池	杭州海康威视数字技术股份有限公司	OT7-12 (报警主机专用)	2	只	150.00	300.00	
66	6)、双鉴探测器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-1T228N-B	28	只	150.00	4200.00	
67	1.2、材料							
68	1)、管线	国产	国标	1	项	2000.00	2000.00	
69	2)、辅材	国产	国标	1	项	2000.00	2000.00	
70	(五) 巡更模块							
71	1.1、硬件							
72	1、安防设备							

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
73	1)、巡更门禁控制器	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	DS-K2601	32	台	1280.00	40960.00	
74	2)、Mifare 读卡器	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	DS-K1108AM	32	台	368.00	11776.00	
75	2、网络设备							
76	1)、8口百兆交换机	华为技术有限公司	S1730S-L8T-A1	4	台	150.00	600.00	
77	1.2、材料							
78	1)、管线	国产	国标	1	项	2000.00	2000.00	
79	2)、辅材	国产	国标	1	项	2000.00	2000.00	
80	(六) 人脸门禁模块							
81	1.1、硬件							
82	1、安防设备							
83	1)、人脸门禁一体机	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	DS-K1T670M	50	台	2980.00	149000.00	
84	2)、门控安全模块	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	DS-K2M061	50	台	400.00	20000.00	
85	3)、单门磁力锁	杭州海康威视数字	DS-K4H250BSC	30	台	385.00	11550.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
		技术股份有限公司						
86	4)、双门磁力锁	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-K4H250BDC	20	台	650.00	13000.00	
87	5)、磁力锁支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-K4H250BSC-LZ	50	台	185.00	9250.00	
88	6)、开门按钮	杭州海康威视数字技术股份有限公司	EB29 开门按钮	50	台	50.00	2500.00	
89	7)、开关电源	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-K7M-AW50	50	个	350.00	17500.00	
90	8)、蓄电池	杭州海康威视数字技术股份有限公司	OT7-12	50	个	215.00	10750.00	
91	9)、人脸采集摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2UCTV12-S	1	台	2250.00	2250.00	
92	10)、发卡器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-K1F100A-D8E	1	台	1350.00	1350.00	
93	2、网络设备							
94	1)、24口百兆交换机	华为技术有限公司	S1730S-L24T-A1	3	台	980.00	2940.00	
95	3、材料							
96	1)、管线	国产	国标	1	项	2000.00	2000.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
97	2)、辅材	国产	国标	1	项	2000.00	2000.00	
98	(七) 人员通道							
99	1.1、硬件							
100	1、安防设备							
101	1)、人证核验可信智能终端	杭州海康威视数字技术有限公司	DS-K5022A	1	台	18800.00	18800.00	
102	2)、人员通道左边机	杭州海康威视数字技术有限公司	DS-K3B50124LQ-L	1	台	15200.00	15200.00	
103	3)、人员通道右边机	杭州海康威视数字技术有限公司	DS-K3B50124LQ-R	1	台	15200.00	15200.00	
104	4)、人脸组件	杭州海康威视数字技术有限公司	DS-K5671B-ZU	2	台	4000.00	8000.00	
105	5) 身份证阅读器	杭州海康威视数字技术有限公司	DS-K1F1002F-I	2	台	4150.00	8300.00	
106	2、网络设备类							
107	1)、接入交换机	华为技术有限公司	S5735S-L24T4S-QA2	2	台	1980.00	3960.00	
108	1.2、材料							

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
109	1)、室外光缆	国产	G652D	500	米	5.00	2500.00	
110	2)、终端盒	国产	国标	2	套	160.00	320.00	
111	3)、光纤跳线	国产	国标	2	条	55.00	110.00	
112	4)、企业级收发器	无锡中科光电技术有限公司	ZK-GE-20KM	2	台	325.00	650.00	
113	5)、网线	国产	国标	2	条	1000.00	2000.00	
114	二、5个智慧法庭系统升级改造							
115	(一)、大法庭							
116	1.1、硬件							
117	1、庭审设备							
118	1)、高清庭审主机	北京华夏电通科技股份有限公司	CHNSYS-HMCP 2000	1	台	68000.00	68000.00	基础模块
				1	模块			视频矩阵模块
				1	模块			语音模块

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
				1	模块			画面融合模块
				1	模块			集中控制模块
				1	模块			远程庭审模块
119	2)、庭审公告主机	广州触沃电子有限公司	RK3568/4G/32G	1	台	1800.00	1800.00	
120	3)、签名+捺印(手持终端)	捷宇科技	M30-CHS	1	套	3500.00	3500.00	
121	4)、安卓盒子	深圳市信特安科技有限公司	HS12	1	台	500.00	500.00	
122	5)、高清视频分配器	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-VS-X1616	1	台	16500.00	16500.00	
123	6)、画面切换面板	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-CS-Touch Panel 10	1	台	5800.00	5800.00	
124	7)、强电控制器	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-CS-Control P8	1	台	2550.00	2550.00	
125	8)、庭审专用终端	中科可控信息产业有限公司	W3335HA1	5	台	7999.00	39995.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
126	9)、庭审专用书记员应用终端	中科可控信息产业有限公司	W3335HA1	2	台	6999.00	13998.00	
127	10)、庭审显示器	中科可控信息产业有限公司	WLCD-24FH25	4	台	850.00	3400.00	
128	11)、法庭音频功放	深圳市完镁创新技术有限公司	BA2300PA	3	台	2000.00	6000.00	
129	12)、法庭音箱	深圳市完镁创新技术有限公司	CH404S	6	支	1200.00	7200.00	
130	13)、高清云台摄像机	深圳市明日实业有限责任公司	UV510ASCD-20NDI	1	台	3500.00	3500.00	
131	2、网络设备							
132	1)、综合标准机柜	深圳市图腾通讯科技有限公司	G36624	1	台	2000.00	2000.00	
133	2)、数字法庭设备专用不间断电源	山特电子(深圳)有限公司	C1K	1	台	1500.00	1500.00	
134	1.2、材料							
135	1)、地插盒	广州嘉进智能科技有限公司	DC146	40	个	350.00	14000.00	
136	2)、辅材费	国产	国标	1	批	20000.00	20000.00	
137	(二)、第三法庭							

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
138	1.1、硬件							
139	1、庭审设备							
140	1)、高清庭审主机	北京华夏电通科技股份有限公司	CHNSYS-HMCP 2000	1	台	68000.00	68000.00	基础模块
				1	模块			视频矩阵模块
				1	模块			语音模块
				1	模块			画面融合模块
				1	模块			集中控制模块
				1	模块			远程庭审模块
141	2)、庭审公告主机	广州触沃电子有限公司	RK3568/4G/32G	1	台	1800.00	1800.00	
142	3)、签名+捺印(手持终端)	捷宇科技	M30-CHS	1	套	3500.00	3500.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
143	4)、安卓盒子	深圳市信特安科技有限公司	HS12	1	台	500.00	500.00	
144	5)、高清视频分配器	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-VS-X1616	1	台	16500.00	16500.00	
145	6)、画面切换面板	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-CS-Touch Panel 10	1	台	5800.00	5800.00	
146	7)、强电控制器	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-CS-Control P8	1	台	2550.00	2550.00	
147	8)、庭审专用终端	中科可控信息产业有限公司	W3335HA1	3	台	7999.00	23997.00	
148	9)、庭审专用书记员应用终端	中科可控信息产业有限公司	W3335HA1	1	台	6999.00	6999.00	
149	10)、庭审显示器	中科可控信息产业有限公司	WLCD-24FH25	2	台	850.00	1700.00	
150	11)、智能多媒体主机	讯飞智元信息科技有限公司	IFLY Matrix V200	1	台	16800.00	16800.00	
151	2、网络设备							
152	1)、综合标准机柜	深圳市图腾通讯科技有限公司	G36624	1	台	2000.00	2000.00	
153	2)、数字法庭设备专用不间断电源	山特电子(深圳)有限公司	C1K	1	台	1500.00	1500.00	
154	1.2、材料							

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
155	1)、地插盒	广州嘉进智能科技有限公司	DC146	40	个	350.00	14000.00	
156	2)、辅材费	国产	国标	1	批	20000.00	20000.00	
157	(三)、第四法庭							
158	1.1、硬件							
159	1、庭审设备							
160	1) 高清庭审主机	北京华夏电通科技股份有限公司	CHNSYS-HMCP 2000	1	台	68000.00	68000.00	基础模块
				1	模块			视频矩阵模块
				1	模块			语音模块
				1	模块			画面融合模块
				1	模块			集中控制模块
				1	模块			远程庭审

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
								模块
161	2)、庭审公告主机	广州触沃电子有限公司	RK3568/4G/32G	1	台	1800.00	1800.00	
162	3)、签名+捺印(手持终端)	捷宇科技	M30-CHS	1	套	3500.00	3500.00	
163	4)、安卓盒子	深圳市信特安科技有限公司	HS12	1	台	500.00	500.00	
164	5)、高清视频分配器	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-VS-X1616	1	台	16500.00	16500.00	
165	6)、画面切换面板	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-CS-Touch Panel 10	1	台	5800.00	5800.00	
166	7)、强电控制器	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-CS-Control P8	1	台	2550.00	2550.00	
167	8)、庭审专用终端	中科可控信息产业有限公司	W3335HA1	3	台	7999.00	23997.00	
168	9)、庭审专用书记员应用终端	中科可控信息产业有限公司	W3335HA1	1	台	6999.00	6999.00	
169	10)、庭审显示器	中科可控信息产业有限公司	WLCD-24FH25	3	台	850.00	2550.00	
170	11)、智能多媒体主机	讯飞智元信息科技有限公司	IFLY Matrix V200	1	台	16800.00	16800.00	
171	12)、高清液晶电视机(含支架)	华为技术有限公司	智慧屏 65 寸	1	台	5000.00	5000.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
172	13)、高清固定一体化变焦摄像机	深圳市明日实业有限责任公司	UV510ASCD-20NDI	1	台	3500.00	3500.00	
173	2、网络设备							
174	1)、交换机	华为技术有限公司	S5735S-L24T4S-QA2	1	台	1980.00	1980.00	
175	2)、综合标准机柜	深圳市图腾通讯科技有限公司	G36624	1	台	2000.00	2000.00	
176	3)、数字法庭设备专用不间断电源	山特电子(深圳)有限公司	C1K	1	台	1500.00	1500.00	
177	1.2、材料							
178	1)、地插盒	广州嘉进智能科技有限公司	DC146	40	个	350.00	14000.00	
179	2)、辅材费	国产	国标	1	批	20000.00	20000.00	
180	(四)、第八法庭							
181	1.1、硬件							
182	1、庭审设备							
183	1)、高清庭审主机	北京华夏电通科技股份有限公司	CHNSYS-HMCP]2000	1	台	68000.00	68000.00	基础模块

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
				1	模块			视频矩阵模块
				1	模块			语音模块
				1	模块			画面融合模块
				1	模块			集中控制模块
				1	模块			远程庭审模块
184	2)、庭审公告主机	广州触沃电子有限公司	RK3568/4G/32G	1	台	1800.00	1800.00	
185	3)、签名+捺印(手持终端)	捷宇科技	M30-CHS	1	套	3500.00	3500.00	
186	4)、安卓盒子	深圳市信特安科技有限公司	HS12	1	台	500.00	500.00	
187	5)、高清视频分配器	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-VS-X1616	1	台	16500.00	16500.00	
188	6)、画面切换面板	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-CS-Touch Panel 10	1	台	5800.00	5800.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
189	7)、强电控制器	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-CS-Control P8	1	台	2550.00	2550.00	
190	8)、庭审专用终端	中科可控信息产业有限公司	W3335HA1	3	台	7999.00	23997.00	
191	9)、庭审专用书记员应用终端	中科可控信息产业有限公司	W3335HA1	1	台	6999.00	6999.00	
192	10)、庭审显示器	中科可控信息产业有限公司	WLCD-24FH25	4	个	850.00	3400.00	
193	11)、智能多媒体主机	讯飞智元信息科技有限公司	IFLY Matrix V200	1	台	16800.00	16800.00	
194	12)、高清液晶电视(含支架)	华为技术有限公司	智慧屏 65 寸	1	台	5000.00	5000.00	
195	3、网络设备							
196	1)、综合标准机柜	深圳市图腾通讯科技有限公司	G36624	1	台	2000.00	2000.00	
197	1.2、材料							
198	1)、辅材费	国产	国标	1	项	20000.00	20000.00	
199	2)、法庭布线及高清线材、辅助材料	国产	国标	1	批	3000.00	3000.00	
200	3)、地插盒	广州嘉进智能科技有限公司	DC146	40	个	350.00	14000.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
201	(五)、第九法庭							
202	1.1、硬件							
203	1、庭审设备							
204	1)、高清庭审主机	北京华夏电通科技股份有限公司	CHNSYS-HMCP]2000	1	台	68000.00	68000.00	基础模块
				1	模块			视频矩阵模块
				1	模块			语音模块
				1	模块			画面融合模块
				1	模块			集中控制模块
				1	模块			远程庭审模块
205	2)、庭审公告主机	广州触沃电子有限公司	RK3568/4G/32G	1	台	1800.00	1800.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
206	3)、签名+捺印(手持终端)	捷宇科技	M30-CHS	1	套	3500.00	3500.00	
207	4)、安卓盒子	深圳市信特安科技有限公司	HS12	1	台	500.00	500.00	
208	5)、高清视频分配器	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-VS-X1616	1	台	16500.00	16500.00	
209	6)、画面切换面板	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-CS-Touch Panel 10	1	台	5800.00	5800.00	
210	7)、强电控制器	广州天聪智能科技有限公司	TC-ICMS-CS-Control P8	1	台	2550.00	2550.00	
211	8)、庭审专用终端	中科可控信息产业有限公司	W3335HA1	3	台	7999.00	23997.00	
212	9)、庭审专用书记员应用终端	中科可控信息产业有限公司	W3335HA1	1	台	6999.00	6999.00	
213	10)、庭审显示器	中科可控信息产业有限公司	WLCD-24FH25	2	台	850.00	1700.00	
214	11)、智能多媒体主机	讯飞智元信息科技有限公司	IFLY Matrix V200	1	台	16800.00	16800.00	
215	12)、打印机	北京联想有限公司	LJ2600D	1	台	1580.00	1580.00	
216	3、网络设备							
217	1)、交换机	华为技术有限公司	S5735S-L24T4S-QA2	1	台	1980.00	1980.00	


序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
218	2)、综合标准机柜	深圳市图腾通讯科 技有限公司	G36624	1	台	2000.00	2000.00	
219	3)、数字法庭设备专用 不间断电源	山特电子(深圳)有 限公司	C1K	1	台	1500.00	1500.00	
220	1.2、材料							
221	1)、地插盒	广州嘉进智能科技 有限公司	DC146	40	个	350.00	14000.00	
222	2)、辅材费	国产	国标	1	批	20000.00	20000.00	
223	二、后端支撑服务器							
224	1、应用服务器 1	中科可控信息产业 有限公司	X7840H0	1	台	178000.00	178000.00	
225	2、应用服务器 2	中科可控信息产业 有限公司	R5230HA	1	台	48000.00	48000.00	
226	3、存储服务器	中科可控信息产业 有限公司	R5230HA	1	台	58400.00	58400.00	
227	三、机房							
228	(一)、环境监控系统							
229	1.1、硬件							

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
230	1、安防设备							
231	1)、21.5英寸工业平板显示器	触想智能科技有限公司	TPC	1	台	2500.00	2500.00	
232	2)、智能一体化监控主机	深圳市计通智能技术有限公司	0A0-ES-L02	1	台	19850.00	19850.00	
233	2、网络设备							
234	3、交换机	华为技术有限公司	S1730S-L8P-A1	1	台	650.00	650.00	
235	3、传感器设备							
236	1)、智能温湿度传感器(带液晶显示)	深圳市计通智能技术有限公司	0A0-T-TH02	4	个	680.00	2720.00	
237	2)、区域式漏水适配模块(含5米漏水绳)	深圳市计通智能技术有限公司	0A0-LK-WA02	2	套	845.00	1690.00	
238	3) 声光报警器	深圳市计通智能技术有限公司	HC-103	1	个	150.00	150.00	
239	四、网络安全和密码建设							
240	(一) 网络安全基础设施建设							
241	1.1、硬件							

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
242	1、网络设备							
243	1)、出口路由器	华为技术有限公司	AR6280-S	1	台	20800.00	20800.00	
244	2)、光模块	华为技术有限公司	SFP+-10G	4	台	830.00	3320.00	
245	2、安全设备							
246	1)、下一代防火墙(出口)	杭州安恒信息技术股份有限公司	DAS-NGFW-A800-FU(万兆)/V3.0	2	台	90000.00	180000.00	
247	2)、下一代防火墙(服务器区)	杭州安恒信息技术股份有限公司	DAS-NGFW-A800-FU(万兆)/V3.0	2	台	90000.00	180000.00	
248	3)、主机安全及防病毒系统	杭州安恒信息技术股份有限公司	明御主机安全及管理系统 V2.0	1	台	75000.00	75000.00	
				400	授权			
				10	授权			
249	4)、综合日志审计平台	杭州安恒信息技术股份有限公司	DAS-LOG-A800-LU/DAS-Logger/V3.0	1	台	80000.00	80000.00	
250	5)、运维审计系统	杭州安恒信息技术股份有限公司	DAS-USM-A800-LU/V2.0	1	台	98000.00	98000.00	
				10	个	200.00	2000.00	
251	6)、未知威胁分析系统	杭州安恒信息技术股份有限公司	DAS-NTA(千兆)/V2.0	1	台	86000.00	86000.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注		
252	7)、安全准入控制系统	杭州安恒信息技术股份有限公司	DAS-EDR-NAC-SERVER-XC-H	1	台	86000.00	86000.00			
253	8)、综合网管系统	华为技术有限公司	eSight	1	套	50000.00	50000.00			
254	综合网管系统服务器	北京神州数码云科信息技术有限公司	KunTai R524-4	1	台	75000.00	75000.00			
255	(二) 密码应用安全建设									
256	9) 国密门禁系统	天津光电安辰信息技术股份有限公司	AC-MJKZ-0102	1	套	1500.00	1500.00			
257			AC-MJDK-0103	1	套	1000.00	1000.00			
258			DK-801	1	套	50.00	50.00			
259			DK-280-1	1	套	850.00	850.00			
260			DK-280ZL-1	1	套	350.00	350.00			
261			V1.0	1	套	20000.00	20000.00			
262			V1.0	1	套	3000.00	3000.00			
263			AC-MJKP-0101	20	套	100.00	2000.00			
264				中科可控信息产业有限公司	W3335HA1	1	台	6500.00	6500.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
265	10)、国密监控系统	天津光电安辰信息技术股份有限公司	SJT1708-V401-8	1	套	8500.00	8500.00	
266			ST10000NM001G	4	套	1000.00	4000.00	
267			SJT1709-V312-500	3	套	1250.00	3750.00	
268			V1.0	1	套	5000.00	5000.00	
269			华为技术有限公司	S1730S-L8T-A1	1	台	350.00	350.00
270	11)、SSL应用安全网关	北京海泰方圆科技股份有限公司	HT-ISG V1.0	1	台	89000.00	89000.00	
271	12)、UKey	北京海泰方圆科技股份有限公司	SJK1110-G	10	个	100.00	1000.00	
272	(二) 成品软件							
273	一、智慧法院一脸通安防系统升级改造							
274	1.1、原综合安防平台软件扩容	杭州海康威视数字技术股份有限公司	Infovision CIP-SM	100	路	200.00	20000.00	
275			Infovision CIP-ACS	100	门	200.00	20000.00	
276			Infovision CIP-Visitor	1	套	5000.00	5000.00	
277			Infovision CIP-GTPS	1	套	5000.00	5000.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
278			Infovision CIP-FRS_Personnel Control	1	套	8000.00	8000.00	
279			Infovision CIP-TAS	1	套	5000.00	5000.00	
280			Infovision CIP-SCPMS	1	套	5000.00	5000.00	
281			Infovision CIP-FRS_Intelligent Search	1	套	5000.00	5000.00	
282			Infovision CIP-ICPC	1	套	5000.00	5000.00	
283	二、环境监控系统							
284	1、智能监控管理系统	深圳市计通智能技术有限公司	V7.0	1	项	10000.00	10000.00	
285	2、智能监控管理系统	深圳市计通智能技术有限公司	V7.0	3	项	3000.00	9000.00	
286	3、MDC 监控软件-SNMP 北向接口	深圳市计通智能技术有限公司	定制	1	套	3000.00	3000.00	
287	4、4G 短信模块	深圳市计通智能技术有限公司	0A0-DX02	1	套	1000.00	1000.00	
288	三、语音识别客户端							
289	1、语音识别客户端	讯飞智元信息科技有限公司	智能庭审系统 V6.2	4	套	55000.00	220000.00	

序号	产品名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
290	(三) 定制软件	中国移动通信集团 海南有限公司	定制	1	项	250000.00	250000.00	
291	(四) 系统集成	中国移动通信集团 海南有限公司	定制	1	项	424000.00	424000.00	
分项报价总价 (元) 4240000.00								

投标单位：中国移动通信集团海南有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：王力（签字或盖章）

日期：2024年8月12日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

1.1 分项报价明细表 B/C/D

项目名称：海南省法院信息化基础设施建设项目（2022）

项目编号：HXY2024-057 包号：B 包

序号	项目名称	服务内容	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
1	B 包（网络安全等级保护测评）	司法业务专网网络安全等级保护测评	1	项	79000.00	79000.00	
2							
3							
.....							
	总价					79000.00	

投标单位：海南神州希望网络科技有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：（签字或盖章）

日期：2024 年 08 月 12 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

1.1 分项报价明细表 B/C/D

项目名称：海南省法院信息化基础设施建设项目（2022） 项目编号：HXY2024-057

包号：C 包

序号	项目名称	服务内容	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
1	海南省法院信息化基础设施建设项目（2022）	商用密码应用安全性评估	1	项	118,900.00	118,900.00	无
2							
3							
……							
	总价					118,900.00	

投标单位：江西智慧云测安全检测中心股份有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：李德（签字或盖章）

日期：2024 年 8 月 12 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。